



Olsztyn, dnia 28.09.2021 r.

L.dz. *16025* /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: postępowania nr 298/2021/TP/DZP pt. „Dostawa nowego mikroskopu do jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 dotyczy poz nr 1

Czy Zamawiający dopuści regulację dioptrii w okularze?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2 dotyczy :poz. nr 5

Czy Zamawiający dopuści rozstaw źrenic 52-75mm?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 3 dotyczy :poz. nr 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie stolika o powierzchni 185x140mm, zakres przesuwu preparatu 76mm x 26mm, spełniającego pozostałe wymagania SWZ.

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu , co pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Nie

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzieliła: mgr Klaudia Kończyk-Kmieciak

Sporządziła: Barbara Drozd

SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd